

CFK Holding ApS

Stigaardsvej 1 C, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 50 35 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Claus Bek Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CFK Holding ApS Stigaardsvej 1 C 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 50 35 48
	Stiftet: 16. januar 2015
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Claus Bek Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	NLG Invest ApS, Hellerup Halfspace.io ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.918 t.kr. mod 2.585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.112	-10.179
Bruttoresultat	-1.112	-10.179
Indtægter af kapitalinteresser	2.866.387	2.618.942
Andre finansielle indtægter	53.404	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-604	-24.022
Resultat før skat	2.918.075	2.584.741
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.918.075	2.584.741
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.263.901	2.088.389
Udbytte for regnskabsåret	461.000	458.900
Overføres til overført resultat	1.193.174	37.452
Disponeret i alt	2.918.075	2.584.741

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	6.016.171	4.627.488
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.016.171	4.627.488
Anlægsaktiver i alt	6.016.171	4.627.488
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	824.164	0
Tilgodehavender i alt	824.164	0
Likvide beholdninger	3.454.614	3.208.803
Omsætningsaktiver i alt	4.278.778	3.208.803
Aktiver i alt	10.294.949	7.836.291

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.719.156	4.455.255
Overført resultat	4.063.527	2.870.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret	461.000	458.900
Egenkapital i alt	10.293.683	7.834.508
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.266	1.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.266	1.783
Gældsforpligtelser i alt	1.266	1.783
Passiver i alt	10.294.949	7.836.291

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.366.866	2.832.901	57.200	5.306.967
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	2.088.389	37.452	458.900	2.584.741
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.455.255	2.870.353	458.900	7.834.508
Udloddet udbytte	0	0	0	-458.900	-458.900
Resultatandel	0	1.263.901	1.193.174	461.000	2.918.075
	50.000	5.719.156	4.063.527	461.000	10.293.683

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>604</u>	<u>24.022</u>
	<u>604</u>	<u>24.022</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	172.233	172.233
Tilgang i årets løb	<u>124.781</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>297.014</u>	<u>172.233</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	4.455.255	2.366.866
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.866.387	2.618.942
Udbytte	<u>-1.602.485</u>	<u>-530.553</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>5.719.157</u>	<u>4.455.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.016.171</u>	<u>4.627.488</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CFK Holding ApS
NLG Invest ApS, Hellerup	25 %	29.386	-1.320	7.347
Halfspace.io ApS, København	27,58 %	<u>21.786.887</u>	<u>10.173.834</u>	<u>6.008.824</u>
		<u>21.816.273</u>	<u>10.172.514</u>	<u>6.016.171</u>
